Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2020 года              				                                                        № 5

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон» от 16.11.2009 № 29/1 «Об утверждении перечня организации, учреждений, предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных работ»

На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 27.03.2020 № 17-101-2020,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление администрации СП «Узон» от 16.11.2009 № 29/1 «Об утверждении перечня организации, учреждений, предприятий для исполнения наказаний в виде исправительных работ».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
	3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»				                    Б.Б.Доржиев

Администрация

сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.

2020 года

№

5

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон» от 16.11.2009 № 29/1

«Об утверждении перечня

организации, учреждений, предприятий для

исполнения наказаний в виде исправительных работ»

На основании протеста прокур

атуры Дульдургинского района

от

27

.03.2020

№

17

-

101

-

2020,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации СП «

Узон» от 1

6.11.2009 №

29/1 «Об утверждении перечня организации, учреждений, предприятий для

исполнения наказаний в виде исправительных работ»

.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального

опубликования (обнародования).

3.На

стоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде

администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»

Б.Б.Доржиев